
                                                                                    

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2024 года                                                                                                   №
1/1

Об отчёте начальника Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России «Касимовский»

перед Касимовской городской Думой по итогам 2023 года 
и задачах на первое полугодие 2024 года

Рассмотрев  отчет  начальника  Межмуниципального  отдела  МВД  России
«Касимовский» перед Касимовской городской Думой по итогам 2023 года и задачах
на  первое  полугодие  2024  года,  представленный письмом от  09.02.2024  № 1327,
в  соответствии  с  решением  Касимовской  городской  Думы  от 15.03.2012  №  27/2
«О  согласовании  регламента  проведения  отчета  начальника  Межмуниципального
отдела  МВД  России  «Касимовский»  перед  Касимовской  городской  Думой»,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской
области, Касимовская городская Дума 

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет  начальника  Межмуниципального  отдела  Министерства  внутренних
дел  России  «Касимовский»  перед  Касимовской  городской  Думой  по  итогам
2023  года  и  задачах  на  первое  полугодие  2024  года  принять  к  сведению
(прилагается). 

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального образования, 
председателя Касимовской городской Думы                                            Е.В.
Федюнина

Верно: руководитель аппарата                Л.В. Епифанова




